JeEsE EEAARAEENE (2=

VhE-ZERE) FIRAMER

Mg a1

FERIRY —CAE (12188 n)

yHMEE (35K 18)
BE

NEE |4 on
(H)

H—E R
REIE I

(H)

RENBEA
EEMHE I
(H)

$—EXER
X

1.017
ithish (X 43 3H 2

LR
BE N
HI
(2)

Rl
=H
(A)

NERBEIE
(20

EiEE

B#

1B ACHIEE
& (B%)

A=

7| 1587

54

1669

5 | 1968

54

2056

2112

54

54

2258

5 | 2316

54

54

2465

5 | 2541

54

54

2694

2 | 2754

54

54

2911

%
FTE | 2961

54

54

3121

NERR
I PR BAL
£
035
14%

550M

SRR

SF2ERRE

EX12450)

EIRMER

SRABRNE

2,066

1,850

6,369

550H

51 ERBE

SFE2ERME

EIRED

IR

SEARXRE

2,066

1,850

6,810

550M

EAl

SE2ERME

FIRED

EIRMER

FABRRE

2,066

1,850

7,040

550H

SRR

F2ERRE

EIRRD

IR

SEARRRE

2,066

1,850

1,276

550M

F1ERRE

SE2ERME

FIFBED

EIRRQ

FABRRE

2,066

1,850

7,537

550H

SRR

2B R

EIRRD

HIRED

SEARRRE

2,066

1,850

1,784

550M

BB

SF2ERRE

FIRED

EIRRR

AR

2,066

1,850

8,024

XERH30F4R 1 B AL FERBMBUE LY Wb LA TITM R S 7SS L FEL . 1 BB Y101 TH D EELRYET,

MKRICKYRDMEABIMENDISEENHYET

B ENBREME I (FFEEME X MEE14%) HBIREROMICRELET,

(120841/8) . RAAERSFISINE (2008 467/B) Y —E RIBEASIME T - I (188 A1/6 41/ A) 4L

XEDHMEA

*BRF(0A~/15)  BEFR (FEEIRECLDEEAB1500M ~/F )
* CRIRENDIEESN-ERSEADZZ B (FTERR BRE T, 100/, 18R£8 2 5300 8(2550MEMmE/ & EE~ 3R EH. )
* CHAEDFLSNIEHNE-FEEORSE., BB ECEICSTIREEA. BEOBRARE. FHRTBAREZ I OVTE, REBCABLLYET,

* IEBMHEE. EAY—ERBICE@MEREEMA - RELHTT,
EMANE (1848 6L/ F38) , BHEEAWKIMF 1 /0/I/IV(AELL/8ERL /128461 /16 8461/ R) . RREHAFTZAMB(ESL/ H)., 4FEHAER LEEMHE 1 - 1100846 A (1) 20084/ A  EFEHRMEZAME

SH6FSARE  (BAI10.17M)

BEEE-BEICEHL T, BRI EEX
A-BERRICHU TARBEICK 2SN TSY,
TEIRADEZEIC LY S ERBEN S B3 RMER
TOEBEENZITONET,




	ＳＳ(ユニット）



