

北勝園 短期入所生活介護(ユニット型・空床型) 利用料金表

地域密着型ユニット個室(3割負担)										
介護度	介護保険サービス費(1割負担分)				介護職員等 処遇改善加 算Ⅰ (日)	自費				1日の自己負担額 合計(目安) 個室
	基本 サービス費 (日)	サービス提供 体制加算Ⅱ (日)	夜勤職員 配置加算Ⅱ (日)	サービス合計 × 1.017 地域区分調整		特別な 室料 (日)	介護保険負担 限度額段階	居住費 (日)	食費 (日)	
要支援 1	1587	54	/	1669	介護保険 利用単位 数のうち 14%	550円	第1段階 第2段階 第3段階① 第3段階② 第4段階	2,066	1,850	6,369
要支援 2	1968	54	/	2056		550円	第1段階 第2段階 第3段階① 第3段階② 第4段階	2,066	1,850	6,810
要介護 1	2112	54	54	2258		550円	第1段階 第2段階 第3段階① 第3段階② 第4段階	2,066	1,850	7,040
要介護 2	2316	54	54	2465		550円	第1段階 第2段階 第3段階① 第3段階② 第4段階	2,066	1,850	7,276
要介護 3	2541	54	54	2694		550円	第1段階 第2段階 第3段階① 第3段階② 第4段階	2,066	1,850	7,537
要介護 4	2754	54	54	2911		550円	第1段階 第2段階 第3段階① 第3段階② 第4段階	2,066	1,850	7,784
要介護 5	2961	54	54	3121		550円	第1段階 第2段階 第3段階① 第3段階② 第4段階	2,066	1,850	8,024

地域密着型ユニット個室(3割負担)										
介護度	介護保険サービス費(1割負担分)				介護職員等 処遇改善加 算Ⅰ (日)	自費				1日の自己負担額 合計(目安) 個室
	基本 サービス費 (日)	サービス提供 体制加算Ⅱ (日)	夜勤職員 配置加算Ⅱ (日)	サービス合計 × 1.017 地域区分調整		特別な 室料 (日)	介護保険負担 限度額段階	居住費 (日)	食費 (日)	
要支援 1	/	/	/	/	介護保険 利用単位 数のうち 14%	/	/	/	/	/
要支援 2	/	/	/	/		/	/	/	/	/
要介護 1	/	/	/	/		/	/	/	/	/
要介護 2	/	/	/	/		/	/	/	/	/
要介護 3	/	/	/	/		/	/	/	/	/
要介護 4	/	/	/	/		/	/	/	/	/
要介護 5	/	/	/	/		/	/	/	/	/

令和6年8月現在 (単位10.17円)

※平成30年4月1日から介護報酬改正により、ひたちなか市は地域区分7級地に該当しました。1単位あたり10.17円の計算となります。

※介護職員等処遇改善加算Ⅰ(所定単位数×加算率14%)が別途請求の際に発生します。\* 所定単位数とは、基本サービス費に各種加算減算を加えた総単位数です。

※状況により次の加算が追加される場合があります。

送迎加算(184単位/片道)、看護体制加算Ⅰ/Ⅱ/Ⅲ/Ⅳ(4単位/8単位/12単位/16単位/日)、緊急短期入所受入加算(90単位/日)、生活機能向上連携加算Ⅰ・Ⅱ100単位/月(Ⅱ)200単位/月、若年性認知症受入加算(120単位/日)、認知症緊急対応加算(200単位/日)サービス提供体制加算Ⅱ・Ⅲ(18単位/6単位/日)など

※その他費用

\* 喫茶等(110円~/1品)、理美容代(事業者指定による実費負担1500円~/利用時)

\* ご利用者から指定された医療機関への受診介助(所要時間1時間まで1,100円、1時間を超える30分毎に550円を加算/合計金額へ別途課税。)

\* ご利用者の希望される特別または固有の食事、施設外外出企画における発生費用、固有の日用品費、訪問販売購入品等については、実費自己負担となります。

居住費・食費に関しては、課税状況や年金収入・資産状況に応じて4段階に区分されており、市町村への申請により第1段階から第3段階までの軽減措置が受けられます。